
i l  g e n e l  m e c l i s i
AĞUSTOS AYI TOPLANTI GÜNDEMİ

S.NO TARİH ve SAATİ KONUSU

1- 02.08.2022-10:30 Açılış ve Yoklama;

2- Mudurnu ilçesi Bekdemirler köyü Akçaalan mahallesine içme ve kullanma suyu 
tahsisi yapılmasına dair Çevre ve Sağlık Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi 
talebi.

3- Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait İzzet Baysal Caddesindeki iş merkezinde bulunan Fiziksel 
engelli ve gönüllülerinin sosyal faaliyetlere katılmalarını sağlamak amacı ile koordinasyon 
merkezi olarak Bolu Belediyesine tahsisi yapılan 94-H nolu dükkanın tahsis süresinin 
uzatılmasına dair Plan ve Bütçe Komisyonundan ve Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler 
Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi.

4- 2022 yılı İl Özel İdare Bütçesine ek ödenek talebi,

5- İl Özel İdaresinde kadro karşılığı, tam zamanlı olarak, 9 adet teknikerin sözleşmeli personel 
istihdam edilebilmesi için 8 derecelik 9 adet tekniker kadrosunun tahsis edilmesi talebi,

1- 03.08.2022-10:30 Açılış ve Yoklama;

2- Merkez ilçe Pirahmetler köyüne içme ve kullanma suyu tahsisi yapılmasına dair 
Çevre ve Sağlık Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi.

3- Mengen İlçesi, Gökçesu Beldesinde bulunan Şehit Aydın ÇETİN İlköğretim okulu ve 
Pazarköy köyünde bulunan Cezmi BİLGİ ilköğretim okullarında bulunan öğretmen 
lojmanlarının hali hazır durumları hakkında inceleme yapılmasına dair Eğitim Kültür ve 
Sosyal Hizmetler Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi,

1- 04.08.2022-10:30 Açılış ve Yoklama;

2- Mengen İlçesi, Kadılar Köyü, Paşalar mahallesine, içme ve kullanma suyu tahsisi yapılmasına 
dair Çevre ve Sağlık Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi.

3- Mengen ilçesi, Rüknettin köyü hudutlarında tapunun 827 ve 828 parsel nosunda 
kayıtlı taşınmazlar için hazırlanan turizm tesis alanı amaçlı 1/5000 ölçekli nazım 
imar ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planının onanmasına dair İmar ve Bütçe 
Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi.

1- 05.08.2022-10:30 Açılış ve Yoklama;

2- Mudurnu Köylere Hizmet Götürme Birliğine ödenek aktarılmasına dair Plan ve Bütçe 
Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi.

Yaşar YUCEER 
İl Genel Meclis Başkanı


